
MC-Cleaner G
Graffiti-rengøringsmiddel

PRODUKTEGENSKABER ■ Opløsningsmiddelbaseret
■ Nem påføring, da klar til brug
■ Kan påføres med pensel, kvast og børste
■ Gel-lignende konsistens, derfor drypfri påføring

ANVENDELSESOMRÅDER ■ Grundrens til fjernelse af graffiti og malingspletter på MC-Color Proof vision og
■ MC-Color Flair vision
■ Må kun anvendes i kombination med disse produkter
■ REACH-klassificerede eksponeringsscenarier: Indånding periodisk, forarbejdning

ANSØGNINGSRÅD MC-Cleaner G er specielt udviklet til fjernelse af graffitiforurening. Rengøringsmidlet er klar til brug og gør
det muligt hurtigt, ubesværet og grundigt at fjerne graffiti, maling og filtpenne, bilmaling og specialmaling.

Graffitifjernelse: Påfør MC-Cleaner G med en pensel eller kvast på de områder, der er tilsmudset med
graffiti. Arbejd MC-Cleaner G ind i de tilsmudsede overflader med cirkulære bevægelser. Brug en pensel
på ru, strukturerede overflader. Efter en kort reaktionstid på ca. 2 til 3 minutter (maks. 5 minutter) kan
maling/rengøringsblandingen fjernes fra underlaget med en gummiskraber og bortskaffes ved at opsamle
den med papir eller rengøringsklude. I overensstemmelse med affaldskatalogbekendtgørelsen skal af-
faldskodenummeret: 150202 eller 150203 noteres.

Slutrengøring foretages med en mat fugtig svamp. Vand, der indeholder overfladeaktive stoffer, under-
støtter rengøringsintensiteten. Sørg for, at den opløste malingblanding ikke tørrer ind under rengøringsfa-
sen. Der skal derfor især tages hensyn til høje vindhastigheder og direkte sollys.

Beskyttelsesforanstaltninger: Bær beskyttelsesbriller og handsker under påføringen. MAPA's beskyt-
telseshandsker Ultranitril 492 og/eller Ultranitril 381 anbefales. Det er vigtigt at overholde DIN-sikkerheds-
databladene!

Supplerende bemærkning: Anmod venligst om teknisk rådgivning, før rengøringsarbejdet påbegyndes.
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TEKNISKE VÆRDIER & PRODUKTFUNKTIONER

Egenskab Enhed Værdi Kommentarer
Massefylde kg/dm³ 0,98
Anvendelsesbetingelser °C ≥ 5 ≤ 30 Luft-, undergrunds- og materialetemperatur

% < 80 rel. fugtighed
K 3 over dugpunktet

Forbrug1) g/m² ca. 150 - 200
Eksponeringstid minut ≥ 2 i det mindste

5 maksimum

Alle tekniske værdier er laboratorieresultater bestemt ved 21°C ±2°C og 50% relativ luftfugtighed.

1) Afhængigt af overfladetypen og den anvendte graffitimaling kan forbruget også være mærkbart højere.

Farvenuance gennemsigtig
Leveringsform 5 kg dåsebeholder (klar til brug)
Opbevaring I uåbnet original emballage med tør og kølig opbevaring 24 Kan opbevares i flere måneder.
Bortskaffelse af emballage Sørg for, at engangsbeholdere er helt tomme. Sørg for overholdelse af vores informationsfolder "Retur-

nering af tømt transport- og salgsemballage". Vi sender dig gerne dette på forespørgsel.

Bemærk: Oplysningerne i dette datablad er baseret på vores erfaring og er korrekte efter vores bedste viden. Det er dog ikke bindende. Det skal tilpasses til kravene i den
enkelte struktur, til den specifikke anvendelse og til ikke-standardiserede lokale forhold. Anvendelsesspecifikke forhold skal kontrolleres på forhånd af
planlægningsingeniøren/specifikationen og vil kræve individuel godkendelse, hvis de er anderledes end de angivne standardbetingelser. Teknisk rådgivning fra MC’s special-
konsulenter erstatter ikke behovet for en planlægningsgennemgang fra bygherren eller dennes agenter med hensyn til bygningens eller konstruktionens historie. Under forud-
sætning af denne forudsætning er vi ansvarlige for rigtigheden af disse oplysninger inden for rammerne af vores salgs- og leveringsbetingelser. Anbefalinger fra vores medar-
bejdere, der afviger fra oplysningerne i vores datablade, er kun bindende for os, hvis de er bekræftet skriftligt. I alle tilfælde skal de almindeligt anerkendte regler og praksis,
der afspejler den aktuelle teknik, overholdes. Oplysningerne i dette tekniske datablad gælder for det produkt, der er leveret af den landevirksomhed, der er anført i sidefoden.
Det skal bemærkes, at data i andre lande kan afvige. De gældende produktdatablade for det pågældende udland skal overholdes. Det seneste tekniske datablad gælder med
undtagelse af tidligere, behørigt erstattede versioner; udstedelsesdatoen i sidefoden skal overholdes. Den seneste version er tilgængelig hos os på anmodning eller kan
downloades fra vores hjemmeside. [2300019209]
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